denū i japhi f̄re p̄uac
 uile crucif̄ lapidariq; a
 b̄st̄ sil̄ p̄ t̄bi cū filiis su
 is requiescit.

filie eius nuntiate sunt. **N**am qm
apd ephel u requiescit primus ergo
phylippus ab isto differt qd ille fuit
apls iste dyaconus. ille quiescit apd
ierapolim. iste apd cesaream. ille hnt
duas filias pterillas iste iij. heret h

Toria ecclitica uideatur dice qd fuit ph
lippus apls qui hnt iij. filias pteril
las. s. mlyc magis jommo e credendu.
Jacoby supplantator **Deethi nois.**

Ul supplantans festinante ul' ipans
vl' d' iacobz a ia q' e ds et cohar q' e ion'
ul' pondus. vl' iacobz q' iacobz a iacu
lo et corp q' e celo q' i celus iaculis. Dicit
g' supplantator mudi p cotemptum
supplantans festinatem dyabolu pps
ad omictonu corpus suu. pondus diui
nu p giutate mox. iacobz celus per
martyrium. **Deso jacobz aplo.**

Jacobz iste apls uocatus e iacobus
alphi. s. filius jacobz fuit dñi. jacobus
minor jacobz iustus. jacobz alphi dñ
n tantu scdm carne s' s' scdm noims
tu. **I**pretationem. Alphius m'p'eta
tur datus ul' accuntiu vl' fugiti
uus vl' mulesmus. Dicit g' iacobz al
phi. q' fuit datus p scientie m'p'ra
tionez. accuntiu p alioz eruditione
fugitiuus de mudo p despectioem. et
mulesmi p humilitatis reputacionem.
fuit qdem bñ d' ex eo q' simillimus si
bi fuisse phidetur. adeo ut pliqz ihoz
sp' fallentur. vñ cu iudei ad captend
xp'm pgent a iuda qui xp'm a iacobo
tam qua' eoz familiaris optime disc
nebat signu ostiuli accepit h' e testat
us in epla ad iohem ewngl' istam
sic dicens. **S**icutu e michi apud te ad
iosolime ptes uolo ascendere ut uideam

illum uenabilem iacobu qui cogni
nature iustus que referunt xp'o ihu si
milmu sane uita z m' conu'satiois
ac fiet uidem ihu ff' est gemellus.
Que dicunt si uidero: iudeo z ipsum
ihm scdm omia corpis eius imiamen
ta. vl' d' frat dñi qm xp' z iacobz sicut
aduabz sorozibz descendebant sic aduo
bz frubz. s. ioseph z cleopha descendere
putabantur. s. non. n. d' frat dñi quia
fuit filius ioseph sponsi marie de ali
a uxore sic aliqui uoluerut dice sed
q' erat filius marie filie cleophe qui
quide fuit fr' ipius ioseph. h' magt
jo. teleth dicit q' alphius p' ipius ia
fuit fr' ioseph sponsi marie. q' vñ nō
creditur. iudei g' fr'es uocabant qui se
er utiqz pte sanguis contigebat. vel
d' fr' dñi p' p'rogatiua z excellenā scim
tis. ob qm p'ccis aplis iosolimis e' ex
ordnatus. **D**e z iacobz minor ad dif
fentiam iacobi z ebedei. **A**licu' ta
colu z ebedei nati sit ior. fuit tñ uocati
one postior. **V**ñ z h' co' n'uetudo m
plerisqz religionibz obstat ut ille
qui ior' mgredtur maior uocetur. et
ille qui postior minor licet ior' aut e
tate maior aut scitate digor. **D**e
z iacobz iustus p' m'icu excellenā me
scitatis. s. lam secund. jo. tante reuēte
et scitatis in p'lo extitit ut symbriam
uestimti carum tangere cupet. vñ z dec'
scitate sic scribit ege' apus aploz uicm
sic m' h' stor'us ecclit'is legitur. **S**uscep' i'p'
iosol' eozam fr' dñi iacobz qui ab omibz
notatus e iustus. ab ipis dñi t'p'ozibz
p'ortans usqz ad nos. h'ic ex uo' m'is
sue sēs fuit. **O**mni et sciam n' bibit
carnes n'itqz manducauit firmi